
 

 

Vanagu iela 4A, Valmiermuiža, Valmieras nov., LV4219, Tālr. 22025761 

Vienotais reģ.Nr. LV44103002754 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BN KOMFORTS” 

Pārskats par 2022.gada 1.ceturksni   



SIA BN KOMFORTS 
44103002754   

   

Bilance  

Aktīvs 31.03.2022 31.12.2021 

Ilgtermiņa ieguldījumi     

 Nemateriālie ieguldījumi     

Citi nemateriālie ieguldījumi. 1092 1164 

                                              Nemateriālie ieguldījumi kopā 1092 1164 

 Pamatlīdzekļi      

         Nekustamie īpašumi 903905 948929 

           a) zemes gabali, ēkas un inženierbūves 903905 912910 

         Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 2931 3084 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 180750 189465 

Pamatlīdzekļu izveidošana  0 0 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem     

                                                                         Pamatlīdzekļi 
kopā 

1087587 1105459 

      

 Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi:     

Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori. 5609 5609 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 5609 5609 

                                                           Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 1094288 1112232 

 Apgrozāmie līdzekļi     

 Krājumi     

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 6619 7840 

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai. 22135 22135 

                                                                                   Krājumi 
kopā 

28755 29975 

 Debitori     

         Pircēju un pasūtītāju parādi. 52732 59346 

Citi debitori 39934 39556 

Nākamo periodu izmaksas. 1539 1517 

                                                                                  Debitori 
kopā 

94206 100419 

                                                                                  Nauda 82209 100675 

                                                       Apgrozāmie līdzekļi 
kopā 

205170 231069 

Aktīvu kopsumma 1299457 1343301 

 



Bilance  
  

 

Pasīvs 31.03.2022 31.12.2021 

 Pašu kapitāls     

 Akciju vai daļu kapitāls, (pamatkapitāls). 1762996 1762996 

 Rezerves: 34912 34912 

a) pārējās rezerves. 34912 34912 

 Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi -617453 -629511 

          Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -30025 12058 

                                                                     Pašu 
kapitāls kopā 

1150430 1180455 

      

Kreditori     

 Ilgtermiņa parādi     

 Aizņēmumi no kredītiestādēm. 57102 57102 

Ilgtermiņa parādi kopā 57102 57102 

 Īstermiņa parādi     

 Aizņēmumi no kredītiestādēm. 12821 17048 

          No pircējiem saņemtie avansi. 15180 10850 

 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 18968 30099 

 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas  

14950 17492 

          Pārējie kreditori. 8710 10457 

 Uzkrātās saistības 21298 19798 

                                                                     Īstermiņa parādi 
kopā 

91925 105744 

                                                                                Kreditori 
kopā 

149027 162846 

Pasīvu kopsumma 1299457 1343301 

Ineta Matvejeva  
 

Valdes loceklis   
 

 

  



SIA BN KOMFORTS   

44103002754    

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 
   

RĀDĪTĀJA NOSAUKUMS 31.03.2022 31.03.2021 

Neto apgrozījums: 153562 167276 

Pārdotās produkcijas ražošanas 
pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 
pakalpojumu iegādes izmaksas 

152279 141926 

Bruto peļņa vai zaudējumi 1.283 25.350 

Pārdošanas izmaksas -2745 -2383 

Administrācijas izmaksas -24784 -21202 

Pārējie  saimnieciskās darbības ieņēmumi 1270 1316 

Pārējās  saimnieciskās darbības izmaksas -5044 -4874 

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas 
izmaksas: 

-6 -1 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma 
ienākuma nodokļa 

-30.025 -1.794 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata 
periodu 

0 0 

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmuma 
ienākuma nodokļa aprēķināšanas 

-30.025 -1.794 

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi -30.025 -1.794 

 

  



 

 

Vanagu iela 4A, Valmiermuiža, Valmieras nov., LV4219, Tālr. 22025761 

Vienotais reģ.Nr. LV44103002754 
 

 

Paziņojums par vadības atbildību 

 

Pamatojoties uz SIA “BN KOMFORTS” valdes rīcībā esošo informāciju 

nerevidētais finanšu pārskats par 3 mēnešu periodu, kas beidzas 2022.gada 31.martā un 

ietver sevī bilanci, peļņas un zaudējumu aprēķinu, naudas plūsmas pārskatu un vadības 

ziņojumu, ir sagatavots atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un visos būtiskos 

aspektos sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Sabiedrības aktīviem, pasīviem, 

finansiālo stāvokli, peļņu vai zaudējumiem un vadības ziņojumā ir ietverta patiesa 

informācija.  

Finanšu pārskats par 2022. gada 3 mēnešiem apstiprināts ar SIA “BN 

KOMFORTS” 05.05.2022. valdes sēdes lēmumu (protokols Nr.1.14/01). 

 

 

 

 

Valdes locekle 

Ineta Matvejeva 

  



 

 

Vanagu iela 4A, Valmiermuiža, Valmieras nov., LV4219, Tālr. 22025761 

Vienotais reģ.Nr. LV44103002754 
 

Vadības ziņojums 2022.gada 5.maijā 

Sabiedrības īss darbības apraksts par periodu 01.01.2022 – 31.03.2022. 

Izvērtējot koronavīrusa (COVID-19) pandēmijas straujo izplatību 2022.gada 1. 

ceturksnī un ar tiem saistītos riskus, ir notikusi darbinieku rotācija, administrācijas un 

tehnisko darbinieku skaita samazināšana.  

Pārskata periodā, atbilstoši plānotajam, tiek turpināts darbs pie apsaimniekojamo 

māju projektiem – jumta nomaiņas projekta izstrādes Jaunatnes ielā 15A, Burtniekos, 

finansējuma piesaistes iespēju apzināšana Dzirnavu ielas 19, Valmiermuiža jumta maiņai. 

Sagatavota cenu aptauja Vanagu ielas 5, Valmieras pagasts gazes apkures katla maiņai 

uz kondensācijas tipa 2 gb gāzes apkures katliem (mazākam gāzes patēriņam) un granulu 

apkures katlu. 

Turpinām darbu ar ūdensapgādes kvalitātes uzlabošanu, apzinot atdzelžotāju 

nomaiņas izmaksas Rencēnos un Lizdēnos, precīzai ūdensapgādes uzskaitei 

daudzdzīvokļu māju ievados uzstādīti plūsmas mērītāji.   

Sabiedrība ir automatizējusi klientu skaitītāju rādījumu pieņemšanu un vairākas 

citas grāmatvedības funkcijas, kā rezultātā notikusi līgumattiecību pārtraukšana ar 2 

grāmatvedības un klientu apkalpošanas darbiniekiem, tā vietā uzsāktas darba attiecības 

ar 1 darbinieku grāmatvedības, lietvedības un klientu apkalpošanas jomā.  

 

Valdes locekle 

Ineta Matvejeva 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


